
АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№37-н

27.09.2013г.

С.2-Поныри

Об утверждении  муниципальных программы

«Совершенствование системы управления

муниципальным имуществом и земельными ресурсами

на территории  2-го Поныровского сельсовета Поныровского района

Курской области  на  2014-2020годы»

На основании решения  собрания  депутатов 2- Поныровского сельсовета  Поныровского района  Курской области « О  бюджете 2-
Поныровского сельсовета  на

2014-2020 годы»

Администрации  2- Поныровского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1Утвердить прилагаемую муниципальную программу  2-Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области « Совершенствование системы управления муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами  на  территории  2-Поныровского  сельсовета  Поныровского района  Курской области  на 2014-2020 годы.».

2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета Л.А.Егупова


